
Бр.141

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

�
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за симнување на 
точка од дневен ред Предлог-решение за 
разрешување и именување членови на 

Надзорен одбор за контрола на материјално 
финансиското работење на ЈКП „Дервен“ 

Велес

Се објавува Заклучокот за симнување на 

точка од дневен ред Предлог-решение за 

разрешување и именување членови на Надзорен 

одбор за контрола на материјално финансиското 

работење на ЈКП „Дервен“ Велес, што по предлог 

н а  п р е д л а г а ч о т  б е ш е  с и м н а т а  н а  

продолжувањето на 8-та седницата одржана на 

01.06.2022 година.

Број 08– 2762/1 
02.06.2022 година 
Велес �

������Градоначалник
на Општина Велес

Марко Колевс.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02), согласно член 45, став 1 од Статутот 
на Општина Велес („Сл. гласник на Општина 
Велес“бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19и 
08/21) 

Советот  на  Општина  Велес  на  
продолжувањето на 8-та седницата одржана на 
01.06.2022 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за симнување на точка од дневен ред 
Предлог-решение за разрешување и 

именување членови на Надзорен одбор за 
контрола на материјално финансиското 

работење на ЈКП „Дервен“ Велес

1 .Точк ата ,  Предлог -решение  за  
разрешување и именување членови на Надзорен 
одбор за контрола на материјално финансиското 
работење на ЈКП „Дервен“Велес, по предлог на 
предлагачот беше симната од дневниот ред. 

2.Овој Заклучок влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавување  во 
„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25-2761/1
02.06.2022 година
Велес

Претседател 
на Советот на Општина Велес�

Зоран Љутков с.р
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Бр.142

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за симнување на 
точка од дневен ред Предлог-решение за 
разрешување  и именување членови на 
Управниот одбор на ЈП „Парк - Спорт и 

Паркинзи“ Велес

Се објавува Заклучокот за симнување на 

точка од дневен ред Предлог-решение за 

разрешување  и  именување  членови  на 

Управниот одбор на ЈП „Парк - Спорт и Паркинзи“ 

Велес, што по предлог на предлагачот беше 

симната на продолжувањето на 8-та седницата 

одржана на 01.06.2022 година.

Број 08– 2762/2 
02.06.2022 година 
Велес

� � � � � �
Градоначалник

на Општина Велес
Марко Колев с.р

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весникна 
РМ“ бр.5/02),  асогласночлен 45, став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Сл. гласник на 
Општина Велес“бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 
15/18, 06/19и 08/21),

С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с  н а 
продолжувањето на 8-та седницата одржана на 
01.06.2022 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за симнување на точка од дневен ред 
Предлог-решение за разрешување и 

именување членови на Управниот одбор
на ЈП „Парк - СпортиПаркинзи“Велес

1 .  То ч к а т а  П р е д л о г - р е ш е н и е  з а 
разрешување  и  именување  членови  на 
Управниот одбор на ЈП „Парк - Спорт и Паркинзи“ 
Велес попредлог на предлагачот беше симната 
од дневниот ред.

2 . О во ј  З а к л у ч о к  вл е г у ва  во  с и л а 
наредниот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25-2761/2
02.06.2022 година
Велес

Претседател 
на Советот на Општина Велес�

Зоран Љутков с.р

Бр.143

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

�

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за симнување на 

точка од дневен ред 
Предлог-решение за разрешување и 

именување членови на Надзорен одбор за 
контрола на материјално финансиското 

работење на ЈП „Парк - Спорт и Паркинзи“ 
Велес 

Се објавува Заклучокот за симнување на 

точка од дневен ред Предлог-решение за 

разрешување и именување членови на Надзорен 

одбор за контрола на материјално финансиското 

работење на ЈП „Парк - Спорт и Паркинзи“ Велес, 

што по предлог на предлагачот беше симната на 

продолжувањето на 8-та седницата одржана на 

01.06.2022 година.

Број 08– 2762/3 
02.06.2022 година 
Велес 
�

� � � � �
Градоначалник

на Општина Велес
Марко Колев с.р
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр.5/02), а согласно член 45, став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Сл. гласник на 
Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 
15/18, 06/19и 08/21),
 С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с  н а 
продолжувањето на 8-та седницата одржана на 
01.06.2022 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за симнување на точка од дневен ред 
Предлог-решение за разрешување и 

именување членови на Надзорен одбор з а 
контрола на материјално финансиското 

работење на ЈП „Парк - Спорти Паркинзи“ 
Велес

1 .  То ч к а т а  П р е д л о г - р е ш е н и е  з а 
разрешување и именување членови на Надзорен 
одбор за контрола на материјално финансиското 
работење на ЈП „Парк - Спорти Паркинзи“ Велес 
по предлог на предлагачот беше симната од 
дневниот ред.

2 . О в о ј  З а к л у ч о к  вл е г у в а  в о  с и л а 
наредниот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25-2761/3
02.06.2022 година
Велес

Претседател 
 на Советот на Општина Велес

Зоран Љутков с.р



З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за симнување на точка 
од дневен ред Предлог-решение за разрешување и 
именување членови на Надзорен одбор за контрола на 
материјално финансиското работење на ЈКП „Дервен“ Велес

З А К Л У Ч О К за симнување на точка од дневен ред Предлог-
решение за разрешување и именување членови на Надзорен 
одбор за контрола на материјално финансиското работење 
на ЈКП „Дервен“ Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за симнување на точка 
од дневен ред Предлог-решение за разрешување  и 
именување членови на Управниот одбор на ЈП „Парк - Спорт 
и Паркинзи“ Велес

З А К Л У Ч О К за симнување на точка од дневен редПредлог-
решение за разрешување и именување членови на 
Управниот одбор на ЈП „Парк - СпортиПаркинзи“Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за симнување на точка 
од дневен ред Предлог-решение за разрешување и 
именување членови на Надзорен одбор за контрола на 
материјално финансиското работење на ЈП „Парк - Спорт и 
Паркинзи“ Велес 

З А К Л У Ч О К за симнување на точка од дневен ред Предлог-
решение за разрешување и именување членови на Надзорен 
одбор з а контрола на материјално финансиското работење 
на ЈП „Парк - Спорти Паркинзи“ Велес
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Izdava~ Op{tina Veles, telefon 232-406, 232-966,

 Buxet na Op{tina Veles
Smetka: 100000000063095  Narodna banka na RM
Smetka na buxetski  korisnik:  711014100963010

Prihodna {ifra i programa  725939 - 00
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